旭川東高等学校東京同窓会

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 山 川  智

2023‐24年度・第５回幹事会のご案内

日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。
また、当番期 43 期の皆さんには年度末始で忙しいところ、総会・懇親会に向けて準備を進め

ていただきありがとうございます。
さて、4 月になり、いよいよ今年の総会・懇親会の案内を発送する時期が迫ってきました。
つきましては、下記により案内状の発送および第 5 回幹事会を開催いたします。
総会・懇親会の案内は SNS・メール等をできる限り活用しますが、依然 2,000 通以上は郵送

にて発送する予定です。
手際よく案内状の封入封緘を行うため、できる限り多くの皆様にお集まりいただきたく、ご協

力をお願い申し上げます。
会場は前回と同じ文京区後楽の「林友ビル６階会議室」 となります。会議終了後には恒例と

なりました千円パーティーも予定しています。
よろしくお願いいたします。

－記－

１． 日 時：2024 年 4 月 27 日（土）
◆13：00～15：00 案内状封入作業
◆15：00～15：45 第５回幹事会
◆15：45～16：30 千円パーティー

２．場 所：林友ビル ６階 中会議室

          住所：東京都文京区後楽１－７－１２ 林友ビル
              ※メトロ後楽園 駅 徒歩 5 分 、JR 飯田橋 駅 徒歩 8 分

３．議 題： ①第 58 回総会・懇親会の準備状況について
       ②新同窓生歓迎会の準備状況について
       ③その他連絡事項（各同好会の案内等）

■出欠の回答は ２０２４年４月２０日（土）迄 に

事務局 杉本隆利宛ご連絡ください。
【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上